
198716-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 198716-2024 - Състезателна процедура

Иcпaния – Услуги по управление на средства за поддръжане на компютърни системи – 
Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
OJ S 67/2024 04/04/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y 
Relaciones con las Cortes
Електронна поща: bzcontratacion@mpr.es
Правна категория на купувача: Орган на централната власт
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Описание: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Идентификатор на процедурата: 38bae24f-268d-4822-b639-07e44e7284e6
Вътрешен идентификатор: MPR20240034
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 72514300 Услуги по управление на средства за 
поддръжане на компютърни системи

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Madrid (ES300)
Държава: Иcпaния

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 1 161 792,72 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: Serán causas de exclusión aquellas 
establecidas en la LCSP y demás normativa relacionada

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Описание: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/198716-2024
mailto:bzcontratacion@mpr.es


198716-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

Вътрешен идентификатор: MPR20240034

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 72514300 
Услуги по управление на средства за поддръжане на компютърни системи

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Capacidad de obrar
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Cifra anual de negocio
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Trabajos realizados
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Качество
Описание: Incremento bolsa de horas para disponibilidad telefónica.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 10

: Критерий
: Вид Качество

Описание: Incremento de horas en tareas altamente especializadas de administración.
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 30
: Критерий

: Вид Цена
Описание: Precio.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 60

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
испански



198716-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Адрес на документацията за обществената поръчка: https://contrataciondelestado.es/wps
/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uO84Bdfc3SFxseVhcqrkhw%3D%3D

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: испански
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 03/05/2024 14:00:00 (UTC+2)
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 07/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Дата на отваряне: 14/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Място: VIRTUAL
Място: VIRTUAL
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: Todas las comunicaciones que se 
establezcan entre la empresa adjudicataria y los responsables designados por la 
Administración o viceversa, se realizarán por medios electrónicos, al igual que la remisión de 
informes y la tramitación de las facturas, independientemente del importe de las mismas, 
evitando la utilización de papel.
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Junta de Contratación del 
Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes - TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes - 
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y 
Relaciones con las Cortes
Регистрационен номер: 11578670201627
Регистрационен номер: S2811001C
Град: Madrid
Пощенски код: 28071
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Madrid (ES300)
Държава: Иcпaния

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uO84Bdfc3SFxseVhcqrkhw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uO84Bdfc3SFxseVhcqrkhw%3D%3D


198716-2024 Page 4/4

Звено за контакт: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y 
Relaciones con las Cortes
Електронна поща: bzcontratacion@mpr.es
Телефон: +034 913353178
Интернет адрес: https://www.mpr.gob.es
Профил на купувача: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=PEmzEuPKnAqmq21uxhbaVQ%3D%3D
Други звена за контакт: 
Официално наименование: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS 
CONTRACTUALES
Град: MADRID
Пощенски код: 28020
Държава: Иcпaния
Електронна поща: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Роли на тази организация: 
Купувач
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 70b67135-ff05-44a5-afc8-41bfa67d0752  -  05
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 02/04/2024 18:12:10 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: испански
Номер на публикуване на обявлението: 198716-2024
Номер на броя на ОВ S: 67/2024
Дата на публикуване: 04/04/2024

mailto:bzcontratacion@mpr.es
https://www.mpr.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PEmzEuPKnAqmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PEmzEuPKnAqmq21uxhbaVQ%3D%3D
mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

